od roku następnego po dniu zawarcia umowy zmieniającej cel prawa użytkowania 
wieczystego stawkę procentową opłaty rocznej w wysokości 1%. 

§ 2. Ustala się wysokość opłaty płatnej na rzecz Skarbu Państwa z tytułu zmiany celu 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości, o której mowa w § 1 na kwotę 57 273,72 zł 
(słownie: pięćdziesiąt siedem tysięcy dwieście siedemdziesiąt trzy złote i 72/100).    

§ 3. Użytkownik wieczysty zobowiąże się w akcie notarialnym do zakończenia 
zabudowy wymienionej w § 1 nieruchomości zgodnie z nowym celem nie później niż do dnia 
31 grudnia 2020 r.   

§ 4. Wyznacza się użytkownikowi wieczystemu dwumiesięczny termin na